

**Lydbutikken ApS**  
Frederiksberg Allé 52, st, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 52 04 68

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lydbutikken ApS Frederiksberg Allé 52, st 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 52 04 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Reibke
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Reibke Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Tekni-Fi ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, servicering og reparation af HIFI-udstyr samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.766 t.kr. mod 1.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.765.517</b>	<b>1.923</b>
1 Personaleomkostninger	-1.681.376	-1.870
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.141</b>	<b>49</b>
Andre finansielle indtægter	91.830	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.688	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>283</b>	<b>10</b>
3 Skat af årets resultat	-435	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>-152</b>	<b>4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-152	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-152</b>	<b>4</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Indretning lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Deposita	144.483	144
	Finansielle anlægsaktiver i alt	144.483	144
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>144.483</b>	<b>144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.847.667	1.800
	Varebeholdninger i alt	2.847.667	1.800
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.367.431	743
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.531.232	5.196
	Andre tilgodehavender	122.100	20
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Tilgodehavender i alt	4.020.763	5.961
	Likvide beholdninger	2.500	3
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.870.930</b>	<b>7.764</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.015.413</b>	<b>7.908</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	2.806.047	2.806
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.931.047</b>	<b>2.931</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.385.267	2.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.726	363
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.075	1.123
Selskabsskat	1.276	6
Anden gæld	1.342.022	1.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.084.366	4.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.084.366</b>	<b>4.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.015.413</b>	<b>7.908</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.516.699	1.715
Pensioner	122.212	122
Andre omkostninger til social sikring	23.865	17
Personalemkostninger i øvrigt	18.600	16
	<b>1.681.376</b>	<b>1.870</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.129	21
Andre finansielle omkostninger	155.559	117
	<b>175.688</b>	<b>138</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.276	6
Årets regulering af udskudt skat	-841	0
	<b>435</b>	<b>6</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	219.717	108.870
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>219.717</b>	<b>108.870</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	219.717	108.870
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>219.717</b>	<b>108.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.806.199	2.931.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152	-152
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.806.047</b>	<b>2.931.047</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet virksomhedspant for 500.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter varelager, goodwill og rettigheder, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender.

Selskabets aktiver omfattet af pantet udgør 7.215 t.kr. pr. 31. december 2018..

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 12 måneder	t.kr.
	<u>161</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>161</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reibke Holding ApS, CVR-nr. 28714432 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Reibke Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.